image1.emf
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ - ВОЛЧИХИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ       РЕШЕНИЕ     14.05 .2020                                                №  11                                    с.Усть - Волчиха       Об отмене решения Совета народных  депутатов  Усть - Волчихинского   сельсовета Волчихинского района  Алтайского края от  19.02.2018   № 2   «О создании и функционировании  административной комиссии при  Администрации  Усть - Волчихинского   сельсовета Волчихинского района  Алтайского края»             В соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12 - ЗС «О  наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями  в области создания и функционирования административных комиссий при  местных администрациях», У ставом муниципального образования  Усть - Волчихинский   сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет  народных депутатов  Усть - Волчихинского   сельсовета Волчихинского района  Алтайского края седьмого созыва, РЕШИЛ:         1. Решение Совета народных депутато в  Усть - Волчихинского   сельсовета  Волчихинского района Алтайского края от  19.02. 2018   №  2   «О создании и  функционировании административной комиссии при Администрации  Усть - Волчихинского   сельсовета Волчихинского района Алтайского края» отменить.         2. Настоящ ее решение обнародовать в установленном порядке.         Предсе датель Совета народных    депутатов Усть - Волчихинского   сельсовета                                          С.А. Рибзам

_________Microsoft_Office_Word1.docx
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.05.2020                                                № 11                                  с.Усть-Волчиха

Об отмене решения Совета народных депутатов Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 19.02.2018 № 2 «О создании и функционировании административной комиссии при Администрации Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края»

     В соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Усть-Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края седьмого созыва, РЕШИЛ:

     1. Решение Совета народных депутатов Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 19.02.2018 № 2 «О создании и функционировании административной комиссии при Администрации Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края» отменить.

     2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета народных

депутатов Усть-Волчихинского сельсовета                                        С.А. Рибзам

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ

-

ВОЛЧИХИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.05

.2020                                                №

11

с.Усть

-

Волчиха

Об отмене решения Совета народных

депутатов

Усть

-

Волчихинского

сельсовета Волчихинского района

Алтайского края от

19.02.2018

№ 2

«О создании и функционировании

административной комиссии при

Администрации

Усть

-

Волчихинского

сельсовета Волчихинского района

Алтайского края»

В соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12

-

ЗС «О

наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями

в области создания и функционирования административных комиссий при

местных администрациях», У

ставом муниципального образования

Усть

-

Волчихинский

сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет

народных депутатов

Усть

-

Волчихинского

сельсовета Волчихинского района

Алтайского края седьмого созыва, РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутато

в

Усть

-

Волчихинского

сельсовета

Волчихинского района Алтайского края от

19.02.

2018

№

2

«О создании и

функционировании административной комиссии при Администрации

Усть

-

Волчихинского

сельсовета Волчихинского района Алтайского края» отменить.

2. Настоящ

ее решение обнародовать в установленном порядке.

Предсе

датель Совета народных

депутатов Усть

-

Волчихинского

сельсовета

С.А. Рибзам

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ

-

ВОЛЧИХИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.05

.2020                                                №

11

с.Усть

-

Волчиха

Об отмене решения Совета народных

депутатов

Усть

-

Волчихинского

сельсовета Волчихинского района

Алтайского края от

19.02.2018

№ 2

«О создании и функционировании

административной комиссии при

Администрации

Усть

-

Волчихинского

сельсовета Волчихинского района

Алтайского края»

В соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12

-

ЗС «О

наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями

в области создания и функционирования административных комиссий при

местных администрациях», У

ставом муниципального образования

Усть

-

Волчихинский

сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет

народных депутатов

Усть

-

Волчихинского

сельсовета Волчихинского района

Алтайского края седьмого созыва, РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутато

в

Усть

-

Волчихинского

сельсовета

Волчихинского района Алтайского края от

19.02.

2018

№

2

«О создании и

функционировании административной комиссии при Администрации

Усть

-

Волчихинского

сельсовета Волчихинского района Алтайского края» отменить.

2. Настоящ

ее решение обнародовать в установленном порядке.

Предсе

датель Совета народных

депутатов Усть

-

Волчихинского

сельсовета

С.А. Рибзам